AZ/AZM 200-B30-P30/-P31
AZ/AZM 201-B30-P30/-P31
Mode d'emploi
Tringle de verrouillage
FR 1
1.	 A propos de ce document
1.1	 Fonction
Le présent mode d'emploi contient les informations nécessaires

FR
2.	 Description du produit
2.1	 Exemple de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les variantes suivantes:
AZ/AZM 200-B30-➀TA➁➂-➃
AZ/AZM201-B30-➀TA➁➂-➃
N° Option Description
➀ L Protecteur avec charnière à gauche
R charnière de porte à droite
➁ G1 avec poignée
G2 avec bouton rotatif
➂ P30 Tringle de verrouillage sans déverrouillage de secours
P31 Tringle de verrouillage avec déverrouillage de secours
➃ sans dispositif de consignation
SZ avec dispositif de mise en consignation
La fonction de sécurité et donc la conformité avec la Directive
Machines de l'ensemble du système est uniquement
conservée si le montage est fait correctement selon les
descriptions de ce mode d'emploi.
2.2	 Versions spéciales
Pour les versions spéciales, qui ne sont pas reprises dans l'exemple de
commande sous 2.1 les indications de ce mode d'emploi s'appliquent
dans la mesure où ces modèles concordent avec les versions de série.
2.3	 Destination et emploi
L'actionneur avec déverrouillage de secours sert à l'ouverture du
protecteur à partir de la zone dangereuse. Le protecteur peut être
ouvert immédiatement à partir de la zone dangereuse en actionnant
le déverrouillage de secours; il n'est pas nécessaire de débloquer
l'interverrouillage de sécurité avant. Il est impossible de verrouiller
le protecteur de l'intérieur. Convient particulièrement pour les portes
à double battants grâce à une meilleure stabilité mécanique et une
protection accrue en cas de projection d'objets lourds et grands.
Montage et actionnement du déverrouillage de secours
exclusivement à l’intérieur de la zone dangereuse
Force d'interverrouillage:
- FZh:	 5.500 N
- Fmax: 	 7.150 N
3.	 Montage
3.1	 Instructions de montage générales
Le montage est à effectuer uniquement par du personnel
compétent et qualifié.
3.2	 Dimensions
Toutes les dimensions sont indiquées en mm.
P30 P31
19
0
75
6,
5
65
65
15
0
23
40
44
13,8
83
13,8
19
0
75
6,
5
65
65
15
0
23
40
3
AZ/AZM 200-B30-P30/-P31
AZ/AZM 201-B30-P30/-P31